
Příloha č.4

Revize a zkoušky
Jednotková cena 

mimo ÚRS Praha, mimo Sborník OUŽI; vnitropodnikový ceník SEE
1 3 4 6
1 Opakované revize dle ČSN 33 1600 ed. 2

Vykonanou revizi provedenou dle ČSN 33 1600 ed. 2 zapisující se do karet elektrických 

spotřebičů.
ks 28 Kč

Vykonanou revizi provedenou dle ČSN 33 1600 ed. 2 zapisující se do karet elektrických 

spotřebičů.
ks 28 Kč

2 Opakované zkoušky dle ČSN EN 50699

Vykonanou zkoušku provedenou dle ČSN EN 50699 zapisující se do karet elektrických 

spotřebičů.
ks 28 Kč

Vykonanou zkoušku provedenou dle ČSN EN 50699 zapisující se do karet elektrických 

spotřebičů.
ks 28 Kč

nejsme plátci DPH

Jednotkový ceník

Druhy spotřebičů jsou následující:
Bruska, čistič tlakový, čistička vzduchu, kávovar, chladnička, mraznička, kamna přímotopná, konvektor, 
kalkulačka stolní, klimatizace mobilní, kompresorová hustilka, konvice varná elektrická, kopírka, laminátor, 
lampa stolní, trouba mikrovlnná, nabíječka baterií, pájka elektrická, počítačka bankovek mincí, pračka, přijímač 
rozhlasový, remoska, trouba pečící, reproduktory, rozbrušovačka, skartovačka, sodobar, stojan na vodu, 
šroubovák aku, vařič elektr. 1+2 plotýnkový, ventilátor stojan.+stolní, vrtačka, vysavač, prodlužovací kabely, 
projektor, televizor, myčka, opékač topinek.

Název veřejné zakázky:

P.Č. Kód položky

2
Cenová soustava:

Spotřebiče jsou pro ocennění rozděleny na spotřebiče třídy I a II

Zkoušky spotřebiče třídy I

Zkoušky spotřebiče třídy II

Opakované revize a zkoušky elektrických spotřebičů během používání(vycházející ze zákona č. 262/2006 Sb. 
(zákoník práce), zákona č. 309/2006 Sb. (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 
a z norem ČSN 33 1600 ed. 2 (Revize a kontroly elektrických spotřebičů během používání) včetně změn a ČSN EN 50 
699 (Opakované zkoušky elektrických spotřebičů).

Revize spotřebiče třídy I

Revize spotřebiče třídy II

Opakované revize a zkoušky elektrických spotřebičů OŘ Praha 2021 - 
2025

MJ

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2270467

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 755bdc4c-2977-43ca-8b82-f939799dfc39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jelena GNĚDINA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.01.2022 10:49:00


		2022-01-04T09:49:21+0000




